
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1068 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO ................................................................................................................ 2 

PORTARIA Nº 073/2019 ....................................................................................................... 2 

PORTARIA Nº 074/2019 ....................................................................................................... 3 

PORTARIA Nº 075/2019 ....................................................................................................... 4 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1068 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
PORTARIA Nº 073/2019 

PORTARIA Nº 073/2019 

DATA: 27/08/2019 

 

   SÚMULA: DISPÕE SOBRE FÉRIAS AOS SERVIDORES PÚBLICO 

MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO 

PARANÁ, SR. EMERSON TOLEDO PIRES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS, 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1° - Conceder férias, pelo período de  30 (trinta) dias, ao 

servidor público municipal abaixo relacionado: 

  

Nome RG Cargo Período Concessão Período 

Aquisitivo 

Regime 

DIRCEU GOIS   9.066.333-0 VIGIA 
27/08/2019 À 

26/09/2019 
2017/2018 

ESTATUTÁ-
RIO 

 

 

 Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

 

 

   Edifício da Prefeitura Municipal de Cambira, aos vinte e sete dias do 

mês de agosto do ano de dois mil e dezenove. 

 

 

EMERSON TOLEDO PIRES 

Prefeito Municipal 
 

 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1068 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PORTARIA Nº 074/2019 
PORTARIA Nº 074/2019 

DATA: 27/08/2019 

 

   SÚMULA: DISPÕE SOBRE FÉRIAS AOS SERVIDORES PÚBLICO 

MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO 

PARANÁ, SR. EMERSON TOLEDO PIRES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS, 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1° - Conceder férias, pelo período de  10 (dez) dias, a 

servidora público municipal abaixo relacionado: 

  

Nome RG Cargo Período Concessão Período 

Aquisitivo 

Regime 

KATIA SILENI 

PIRES DA 

ROCHA 

5.931.315-0 
SERVICOS 

GERAIS II 

02/09/2019 À 

11/09/2019 
2017/2018 

ESTATUTÁ-
RIO 

 

 

 Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

 

 

   Edifício da Prefeitura Municipal de Cambira, aos vinte e sete dias do 

mês de agosto do ano de dois mil e dezenove. 

 

 

EMERSON TOLEDO PIRES 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1068 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PORTARIA Nº 075/2019 
PORTARIA Nº 075/2019 

DATA: 27/08/2019 

 

   SÚMULA: DISPÕE SOBRE FÉRIAS AOS SERVIDORES PÚBLICO 

MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO 

PARANÁ, SR. EMERSON TOLEDO PIRES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS, 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1° - Conceder férias, pelo período de  20 (vinte) dias, ao 

servidor público municipal abaixo relacionado: 

  

Nome RG Cargo Período Concessão Período 

Aquisitivo 

Regime 

JEIEL ARAUJO 

DOS SANTOS 

49.362.409-

0 
VIGIA 

02/09/2019 À 

21/09/2019 
2017/2018 

ESTATUTÁ-
RIO 

 

 

 Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

 

 

   Edifício da Prefeitura Municipal de Cambira, aos vinte e sete dias do 

mês de agosto do ano de dois mil e dezenove. 

 

 

EMERSON TOLEDO PIRES 
Prefeito Municipal 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2019-08-27T14:49:02-0300
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




